

Odberateľ

Mesto Podolíneč
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneč
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189

Dodávateľ

Peter Baltazarovič P.B. DATA CENTRUM
Mariánske Námestie 15
065 03 Podolíneč
IČO: 43257488
IČ DPH: SK1045402996

Objednávka č.: 5201519		
Vybavuje: Ing. Marián Beňo Telefón: 052/ 4391205 E-mail: spravca@podolinec.eu	Dátum vystavenia: 22.9.2015	Dodacia lehota: 7 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
eurobal A4 - balenie	2,00	bal.		3,00 €	6,00 €
kábel USB - A-B	1,00	ks		2,50 €	2,50 €
kábel sieťový UTP tieneny - 10m	1,00	ks		5,00 €	5,00 €
vrecia na odpad pevné	6,00	bal.		3,95 €	23,70 €
výkres A4 - upomienky - knižnica	10,00	ks		0,03 €	0,30 €
výkresy farebné	1,00	bal.		2,50 €	2,50 €
obálka bublinková - A4	10,00	ks		0,55 €	5,50 €
farebné papiere	1,00	bal.		2,10 €	2,10 €
zošit 524	3,00	ks		0,20 €	0,60 €
zošit 544	3,00	ks		0,32 €	0,96 €
univerzálny adaptér sieť. switcha - 1000mAh	1,00	ks		14,50 €	14,50 €
toner do kopírovacieho stroja Xerox WC 7232 - yellow	1,00	ks		65,89 €	65,89 €
toner do kopírovacieho stroja Xerox WC 7232 - cyan	1,00	ks		65,89 €	65,89 €
hlavný valec pre do kopírovacieho stroja Xerox WC7232 - fotoreceptor	1,00	ks		192,00 €	192,00 €
toner HP CE278A - renovácia	1,00	ks		24,99 €	24,99 €
toaletný papier - kartón	1,00	kartón		18,49 €	18,49 €
utierky ZZ - kartón	2,00	kartón		19,25 €	38,50 €
kancelársky papier Xerox A4 Logic - kartón	5,00	kartón		19,25 €	96,25 €
Laminátor A3 - Peach	1,00	ks		36,90 €	36,90 €
				Cena s DPH :	602,57 €

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta